

2nd of final Bill of Material work

17

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work: - Pachlaphi -					
Hathig road at Sutgao					
Shiv Mandir to Hathi					
M42A2A2i vander MR(3054					
Name of Agency: -					
M/S Pawan Construction					
At - Makdipur					
p.o - Sadamya					
Dist - Gopur, Bihar					
Agreement No. & Dated					
15 MBP/ 20 23 - 2024					
Dated 09/10/2023					
Agreement Amount of Major Work					
By 1,31,67,599 = 00					
Agreement Amount of Minor Work					
By 31,57,782 = 00					
Agreement Rate					
10% Below					
Date of Work Start					
02/09/2023					
Date of Work Completion					
01/06/2024					
Actual Completion Date					
29/02/2024					

Continuation

2nd of August B.M. of Major Road

Abstract 23 of Cont.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Provisioning & Repairing of Laboratory of Maintenance Board.					
V.T.M.B & P-11					
Qty - 4 Nos					
① R	11.572	44	1/2	1/2	46,290
② Jungle Clearance & grubbing of road					
V.T.M.B & P-11					
Area - 0.65 Hectare					
① R	72,697	86	1/4	1/4	47,254
③ E.T. in Box cutting in excavation					
V.T.M.B & P-11					
Qty - 130.31 m ³					
① R	103.85	1/3	1/3	1/3	13,353
④ Comp. of 6x6x8-A in B.T. position & repair					
V.T.M.B & P-11					
Qty - 143.96 m ²					
① R	2623.04	1/4	1/4	1/4	3,77,613
⑤ Provisioning & Repairing of W.B. 7x2 in B.T.					
V.T.M.B & P-11					
Qty - 77.81 m ³					
① R	5566.90	1/3	1/3	1/3	1,44,294

C.O. Total R 9,28,984

Continuation

B.F. R 9,28,984=

24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Providing & laying of W.B.M. 68-3 mm. & C.C. position					
V.T. M.B & P-12					
Qty - 124.42 m ³					
Q R 5233.37/m ³ R 6,51,136=					
⑦ Dry lean concrete sub-base					
V.T. M.B & P-12					
Qty - 44.59 m ³					
Q R 4671.59/m ³ R 2,08,306=					
⑧ Concrete of cement concrete pavement					
V.T. M.B & P-12					
Qty - 539.06 m ³					
Q R 9478.70/m ³ R 51,09,588=					
⑨ Providing & laying of concrete with SS-1					
V.T. M.B & P-12					
Qty - 1471.47 m ²					
Q R 59.96/m ² R 88,229=					
⑩ Providing & laying of tack coat with RS-1					
V.T. M.B & P-12					
Qty - 1471.47 m ²					
Q R 20.63/m ² R 30,358=					

C.O. for R 70,16,579=

Continuation

B.T. R 70,16,599=

25

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① providing & laying of 20mm thick close graded premix carpet (MSS)					
V.T.M.B & P-13					
Area - 1471.47 m ²					
② R 292.29/m ² R 4,30,096=					
② providing & laying of tack coat with RS-1					
V.T.M.B & P-13					
Area - 7875.00 m ²					
③ R 17.22/m ² R 1,35,608=					
③ providing & laying 25mm thick sand					
V.T.M.B & P-13					
Qty - 196.88 m ³					
④ R 15,583.23/m ³ R 30,68,026=					
④ Comp of bitumen shaper lead 100mm					
V.T.M.B & P-13					
Qty - 1365.00 m ³					
⑤ R 262.96/m ³ R 3,58,940=					
⑤ Road Marking with thermoplastic compound on B.T. & C.C. surface					
V.T.M.B & P-18					
Area - 650.00 m ²					
⑥ R 886.39/m ² R 5,76,151=					

C.O. - 1,15,85,423=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) proximate & bearing of direction of place & length of Board.					
V.T.M.B & P-18					
Area - 1.92 m ²					
② R 15,192.78/m ² R					29,170=
(17) proximate & bearing of RCC M15 R.N. post					
V.T.M.B & P-18					
Qty - 3 NY					
③ R 3159.57/each R					9479=
(18) proximate & bearing of RCC M15 200m post					
V.T.M.B & P-19					
Qty - 14 NY					
④ R 877.77/each R					12,289=
(19) proximate & bearing of Boundary posts.					
V.T.M.B & P-19					
Qty - 64 NY					
⑤ R 819.61/each R					52,455=
(20) proximate & bearing of 600m equilateral & triangle Board					
V.T.M.B & P-19					
Qty - 12 NY					
⑥ R 4584.88/each R					55,019=

B.F. Rs 1,17,43,835=

27

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) providing & laying of 600mm Circular Board.					
V.T. M.B & P-19					
Qty - 10 NY					
Q R 4434.06/each R 44,341=					
(22) providing & laying of 600mm x 450mm size rectangular Board					
V.T. M.B & P-19					
Qty - 12 NY					
Q R 4289.53/each R 51,474=					
(23) providing New letter & figures on any stone					
V.T. M.B & P-20					
Qty - 704 cm letter					
Q R 0.73/cm letter R 514=					
(24) Block Masonry work with 1:4 cm of parapet wall.					
V.T. M.B & P-20					
Qty - 7.68 MB					
Q R 6493.83/MB R 49,873=					
(25) providing 15 mm thick compert plaster with 1:4 cm					
V.T. M.B & P-21					
Area - 55.04 m ²					
Q R 227.21/m ² R 12,506=					

C.O. Total Rs 1,19,02,543=

Continuation

28

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
(26) p.s.v. drag - floor					Count exposed
Panaf Oxcar New plough work					
V.T.N.B & P - 21					
Ax eq - 55.04 m					
@ R 133.61/m ² R					7354 = n
(27) planting of trees					
by the road sides.					
V.T.N.B & P - 22					
@ J - 21 @ Nw					
@ R 1254.4 / each R					2,63,426 = n
Total R					1,21,73,323 = n
Add G ST @ 18% (H) R					21,91,198 = n
Add Labour cost @ 1% H R					1,21,733 = n
Add signature page fee H R					1,44,391 = n
G. total R					1,46,30,645 = n
Less 10% below average H R					14,63,065 = n
Net total R					1,31,67,580 = n
Less provision pay H R					90,40,949 = n
Net B.R.H Amount R					41,26,631 = n
Limit					4126266 = n
Sum					✓
29/02/2024					
T.E cum AE					
Sudam Sharma					
CAP					
Chauhan					
29/2/24					
E.E					
Allotment I. NO - 37 Date 15-03-2024					
Amount → B.4126266 = n					

P.T.O

Interim Certificate
Certified that Major
Construction Work has been
Completed as per specification
& direction of E/I on
Dated 29/02/2024
Maintenance Work
will be start from
Dated 01/03/2024

29/02/2024
Cum AE
JE Sanku